
パフォーマンスJP3度・ミニ

パーフェクトラン 3% 81 倍率設定

完走率 100% 91
178
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 津守 渉 037660 めい 03766A キャバリアキングチャールズスパニエル 3.24 55.00 0.00 0 0.00

2 1 張 弘富 マール ミニチュアダックスフント 3.01 59.09 0.00 0 0.00

競技課目 旋回指数

    2012    年    3    月    4    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP3度・スタンダード

パーフェクトラン 0% 71 倍率設定

完走率 97% 81
178
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 阿部 孝治 021800 マジェ 02180C ラブラドールレトリバー 4.29 41.51 1 0.00 5 5.00

1 楢原 中子 015390 コロ 01539A All Japanese 失格 失格 失格 失格

2 宮城島 賢 023960 まな 02396A フラットコーテッドレトリバー 失格 1 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2012    年    3    月    4    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・ミニ

パーフェクトラン 1% 51 倍率設定

完走率 97% 61
178
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 4 渡辺 厚美 017870 かるら 01787B トイプードル 4.47 39.80 0.00 0 0.00

2 7 瀬川 清文 019431 ミミ 01943A ジャックラッセルテリア 3.25 54.76 3.76 0 3.76

3 6 小林 久美子 028380 ぶぶ 02838B トイ プードル 3.99 44.63 1 0.00 5 5.00

4 3 宮本 強 037370 緒湖（チョコ） 03737B トイ プードル 3.90 45.68 1 0.00 5 5.00

5 5 九鬼 麻実 031430 風流（ふうる） 03143A ウエストハイランドホワイトテリア 3.19 55.83 2 4.83 10 14.83

6 2 田中 邦子 035890 らむ 03589B シェットランドシープドッグ 2.85 62.50 失格 0 失格

1 岸野 愛子 031550 ハッピ 03155B トイプードル 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2012    年    3    月    4    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP3ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・ミディアム

パーフェクトラン 3% 51 倍率設定

完走率 93% 61
178
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 7 渡辺 昌之 017871 メイビー 01789B ミニチュアプードル 4.30 41.36 0.00 0 0.00

2 8 落合 功一 035260 小鉄（コテツ） 03526A 柴 4.00 44.47 0.00 0 0.00

3 6 宮城島 利香 023961 みる 02396B ボストンテリア 3.75 47.48 1 0.00 5 5.00

4 10 髙橋 弥生 035870 瑠璃 03587A イタリアングレーハウンド 3.56 49.94 1 0.00 5 5.00

5 2 渡辺 成之 022870 フィズ 02287A ウェルシュテリア 3.45 51.65 2 0.65 10 10.65

6 3 屋代 寿恵 035110 パラ 03511A All Japanese 2.78 64.10 失格 0 失格

1 鈴木 美喜 036440 宇宙（そら） 03644A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

4 天野 縁 019080 MAPLE 01908A All Japanese 失格 1 3 失格 失格 失格

5 稲垣 聖美 031420 タフ 03142A 柴 失格 失格 失格 失格

9 小松 宏之 033211 タンゴ 03321A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2012    年    3    月    4    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
JP3ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・スタンダード

パーフェクトラン 1% 45 倍率設定

完走率 87% 55
178
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 小林 智恵子 000130 Melissa 00013F ボーダーコリー 4.98 35.73 0.00 0 0.00

2 6 市川 栄美 024020 さくら 02402A ボーダーコリー 3.71 47.93 2.93 0 2.93

3 15 小林 智恵子 000130 BRAD 00013D ボーダーコリー 4.99 35.65 1 0.00 5 5.00

4 14 張 弘富 サイファ ボーダーコリー 4.86 36.63 1 0.00 5 5.00

5 8 阿部 由美 019400 直（なお） 01940B ボーダーコリー 4.66 38.16 2 0.00 10 10.00

6 4 堀内 美里 ラージャ ボーダーコリー 4.44 40.12 1 2 0.00 15 15.00

2 石井 宏枝 027060 つくし 02706A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

3 新田 文子 020930 いなずま 02093C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

5 鈴木 博起 004450 CP 00445B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

7 荒木 勇希 000770 銀河 00077A ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

9 熊谷 康彦 023200 なつ 02320B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

10 指田 薫 035240 リン 03524B ラブラドールレトリバー 失格 1 失格 失格 失格

11 内田 楊子 004101 ジェセル 00410C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

12 黒田 寿男 005770 MELODY♪ 00577B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

13 松澤 努 001600 DEKO（でこ） 00160C オーストラリアンケルピー 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2012    年    3    月    4    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP3スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・ラージ

パーフェクトラン 0% 45 倍率設定

完走率 97% 55
178
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 中村 都子 011410 ここみ 01141B ボーダーコリー 4.63 38.45 1 1 0.00 10 10.00

2 4 大坪 美紀 011901 シンバ 01190C ボーダーコリー 4.12 43.21 3 2 0.00 25 25.00

1 栗原 宏幸 019001 ブロゥ 01900B スタンダードプードル 失格 2 失格 失格 失格

2 古木 雪 002200 フーガ 00220D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

    2012    年    3    月    4    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

競技課目

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回指数
コース全長JP3ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG3度・ミニ

パーフェクトラン 6% 96 倍率設定

完走率 99% 106
192
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 伊東 邦和 036290 ララ 03629A トイ プードル 3.35 57.24 0.00 0 0.00

2 7 吉田 順子 032440 ミク 03244A トイプードル 3.13 61.28 0.00 0 0.00

3 3 佐野 しのぶ 018250 ユズ 01825A ミニチュアダックスフント 3.00 64.08 0.00 0 0.00

4 11 田口 弥生 033330 JJ（ジェイジェイ） 03333A チワワ 2.83 67.87 0.00 0 0.00

5 10 吉田 英之 032441 マミ 03244B トイプードル 2.74 70.09 1 0.00 5 5.00

6 8 張 弘富 マール ミニチュアダックスフント 2.67 71.80 1 0.00 5 5.00

7 9 花香 光恵 030820 空（くう） 03082A ミニチュアダックスフント 2.58 74.31 1 0.00 5 5.00

8 5 南場 弘司 000180 デイジー 01282A ウェルシュコーギーペンブローグ 3.93 48.88 2 0.00 10 10.00

9 4 津守 渉 037660 めい 03766A キャバリアキングチャールズスパニエル 2.17 88.51 1 2 0.00 15 15.00

2 内藤 有喜 031621 ASH（アッシュ） 03162A ミニチュアシュナウザー 失格 失格 失格 失格

6 山本 一樹 025690 ラン 02569A チワワ 欠席 欠席 欠席 欠席

競技課目 旋回指数

    2012    年    3    月    4    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG3度・ミディアム

パーフェクトラン 1% 96 倍率設定

完走率 100% 106
192
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 阿部 由美 019400 天（てん） 01940A パグ 3.59 53.45 0.00 0 0.00

2 1 白松 美夏 009041 ジェイミー 00904A アメリカンコッカースパニエル 3.10 61.99 2 0.00 10 10.00

競技課目 旋回指数

    2012    年    3    月    4    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG3度・スタンダード

パーフェクトラン 1% 83 倍率設定

完走率 96% 93
192
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 宮城島 賢 023960 まな 02396A フラットコーテッドレトリバー 3.25 58.99 0.00 0 0.00

1 内田 楊子 004101 杏黒 00410A ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

2 指田 薫 035240 エルザ 03524A ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

4 瀬古 ゆかり 006150 メルセデス 00615A ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2012    年    3    月    4    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ3度・ミニ

パーフェクトラン 17% 69 倍率設定

完走率 90% 79
192
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 15 福山 芽実 04091 ホッチ 04091A パピヨン 4.44 43.20 0.00 0 0.00

2 23 福井 千恵 031180 キューブ 03118B パピヨン 4.34 44.21 0.00 0 0.00

3 18 永関 敦子 020610 パトリシア 02061C トイプードル 4.05 47.40 0.00 0 0.00

4 2 渡辺 厚美 017870 かるら 01787B トイプードル 4.02 47.72 0.00 0 0.00

5 4 岸野 愛子 031550 ハッピ 03155B トイプードル 3.99 48.12 0.00 0 0.00

6 9 新井 正記 016030 ASKA 01603B パピヨン 3.97 48.42 0.00 0 0.00

7 6 新井 哲雄 000790 はな 00079B All Japanese 3.95 48.57 0.00 0 0.00

8 10 内藤 昌志 031620 RUE（ルー） 03162B ミニチュアシュナウザー 3.59 53.46 0.00 0 0.00

9 12 宮本 強 037370 緒湖（チョコ） 03737B トイ プードル 3.37 57.04 0.00 0 0.00

10 7 篠塚 夢子 027250 れんげ 02725A ボストンテリア 3.26 58.98 0.00 0 0.00

11 22 瀬川 清文 019431 ミミ 01943A ジャックラッセルテリア 3.17 60.54 0.00 0 0.00

12 5 北野 京子 012830 虎鉄（コテツ） 01283C ヨークシャーテリア 3.12 61.50 0.00 0 0.00

13 13 岡本 亜紀子 037400 紅 03056C ミニチュアピンシャー 4.09 46.89 1 0.00 5 5.00

14 16 杉山 敦子 041270 レイラ 04127B ジャックラッセルテリア 3.78 50.85 1 0.00 5 5.00

15 21 加藤 憲太郎 003561 Fun 00356A トイプードル 3.58 53.57 1 0.00 5 5.00

16 8 廣藤 蓉子 035700 なんな 03570A トイ プードル 3.04 63.24 1 0.00 5 5.00

    2012    年    3    月    4    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG3ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



17 24 石川 潤 024380 たー坊 02438A ウェルシュコーギーペンブローグ 3.78 50.86 2 1 0.00 15 15.00

1 小林 久美子 028380 ぶぶ 02838B トイ プードル 失格 1 失格 失格 失格

3 田中 邦子 035890 らむ 03589B シェットランドシープドッグ 失格 1 失格 失格 失格

11 九鬼 麻実 031430 風流（ふうる） 03143A ウエストハイランドホワイトテリア 失格 失格 失格 失格

14 大石 恭子 031580 ユピィ 03158A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

17 小西 晋 011110 LUCIA（ルシア） 01111A ウェルシュコーギーペンブローグ 失格 失格 失格 失格

19 伊東 元秀 036292 モコ 03629B トイ プードル 失格 失格 失格 失格

20 大久保 敦也 018840 ドラちゃん 01884A トイプードル 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ3度・ミディアム

パーフェクトラン 10% 64 倍率設定

完走率 83% 74
192
3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 13 永関 敦子 020610 アルフレッド 02061B トイプードル 4.20 45.72 0.00 0 0.00

2 26 梶川　恵子 ひな シェットランドシープドッグ 4.14 46.36 0.00 0 0.00

3 17 渡辺 昌之 017871 メイビー 01789B ミニチュアプードル 4.07 47.21 0.00 0 0.00

4 8 小松 恵美子 033210 タンゴ 03321A トイ プードル 3.90 49.26 0.00 0 0.00

5 4 横溝 敦子 019090 ルイ 01909A All Japanese 3.73 51.43 0.00 0 0.00

6 11 新田 文子 020930 ほたる 02093B イタリアングレーハウンド 3.71 51.74 0.00 0 0.00

7 24 落合 功一 035260 小鉄（コテツ） 03526A 柴 3.49 55.04 0.00 0 0.00

8 2 古木 登 002201 カイト 00220C 柴 2.84 67.58 3.58 0 3.58

9 25 武藤 まゆみ 015560 ぽちこ 01556A 柴 3.63 52.89 1 0.00 5 5.00

10 14 岡本 亜紀子 037400 ライチ 03695A All Japanese 3.56 53.95 1 0.00 5 5.00

11 5 竹谷 公男 031961 ハレル 03196A トイプードル 3.37 56.91 1 0.00 5 5.00

12 16 熊谷 康彦 023200 こたろう 02320A 柴 2.93 65.53 1 1.53 5 6.53

13 6 永井 春美 037651 ケビン 03765B シェットランドシープドッグ 3.95 48.57 1 1 0.00 10 10.00

14 19 松澤 純子 001601 ZUZU（ずず） 00160B ミニチュアプードル 2.97 64.63 2 0.63 10 10.63

15 22 屋代 寿恵 035110 パラ 03511A All Japanese 2.57 74.70 失格 0 失格

1 高城 弘美 026851 クッキー 02685A 柴 失格 失格 失格 失格

    2012    年    3    月    4    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG3ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



3 関川 淳子 037640 メルティ 03764A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

7 髙橋 弥生 035870 瑠璃 03587A イタリアングレーハウンド 失格 失格 失格 失格

9 筒井 裕司 026860 バーディー 02686A トイプードル 失格 1 失格 失格 失格

10 福山 経寛 027640 ウィリアム 02764A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

12 宮城島 利香 023961 みる 02396B ボストンテリア 失格 1 失格 失格 失格

15 鈴木 美喜 036440 宇宙（そら） 03644A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

18 天野 縁 019080 MAPLE 01908A All Japanese 失格 1 失格 失格 失格

20 渡辺 成之 022870 フィズ 02287A ウェルシュテリア 失格 失格 失格 失格

21 稲垣 聖美 031420 タフ 03142A 柴 失格 失格 失格 失格

23 山田 幸子 021781 円 02178C シェットランドシープドッグ 失格 2 1 失格 失格 失格

27 橋本　升美 アンジェラ Mプードル 欠席 欠席 欠席 欠席

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ3度・スタンダード

パーフェクトラン 7% 55 倍率設定

完走率 84% 65
192
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 松尾 はるみ 031190 ジェッター 03119A ボーダーコリー 4.61 41.69 0.00 0 0.00

2 8 山本 雅子 028110 POZZ♪♪（ポッツ） 02811A ボーダーコリー 4.60 41.76 0.00 0 0.00

3 10 前田 幹夫 020611 Abbey-Lee 02061D ボーダーコリー 4.32 44.42 0.00 0 0.00

4 25 倉田 雅代 011240 心 01124C ボーダーコリー 4.26 45.09 0.00 0 0.00

5 26 原田 正弘 016210 ポポチャン 01621B ボーダーコリー 3.55 54.10 0.00 0 0.00

6 20 新田 文子 020930 いなずま 02093C ボーダーコリー 5.12 37.47 1 0.00 5 5.00

7 17 堀内 美里 ラージャ ボーダーコリー 4.83 39.77 1 0.00 5 5.00

8 12 阿部 由美 019400 直（なお） 01940B ボーダーコリー 4.42 43.44 1 0.00 5 5.00

9 7 山田 厚子 004071 飛積 00407D ボーダーコリー 4.16 46.12 1 0.00 5 5.00

10 4 北野 京子 012830 星名（セナ） 01283B ボーダーコリー 3.96 48.47 1 0.00 5 5.00

11 21 松吉 祐子 015120 ダイヤ 01512B ボーダーコリー 3.96 48.53 1 0.00 5 5.00

12 23 鈴木 博起 004450 CP 00445B ボーダーコリー 3.94 48.70 1 0.00 5 5.00

13 5 山尾 伸子 013410 X-GAIAS（ガイアス） 01341B ラブラドールレトリバー 3.88 49.45 1 0.00 5 5.00

14 29 市川 栄美 024020 さくら 02402A ボーダーコリー 3.31 58.04 1 3.04 5 8.04

15 9 荒木 勇希 000770 ピスコ 00077B ボーダーコリー 4.89 39.28 2 0.00 10 10.00

16 6 三浦 美紀 031280 鉄子 03128B ボーダーコリー 4.42 43.48 1 1 0.00 10 10.00
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リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG3スタン集計
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17 14 石井 宏枝 027060 つくし 02706A ボーダーコリー 4.04 47.58 2 0.00 10 10.00

18 24 永田 徳子 017390 タイタン 01739D ボーダーコリー 4.76 40.31 3 1 0.00 20 20.00

19 18 熊谷 康彦 023200 なつ 02320B ボーダーコリー 3.72 51.61 2 2 0.00 20 20.00

20 28 森嶋 基起 016870 みらい 01150B ボーダーコリー 2.80 68.65 失格 0 失格

1 小林 智恵子 000130 BRAD 00013D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

2 内田 楊子 004101 ジェセル 00410C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

11 黒田 寿男 005770 MELODY♪ 00577B ボーダーコリー 失格 1 失格 失格 失格

13 指田 薫 035240 リン 03524B ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

16 松澤 努 001600 DEKO（でこ） 00160C オーストラリアンケルピー 失格 1 失格 失格 失格

19 漆原 　瑞 033340 リープ 03334A ブリタニースパニエル 失格 失格 失格 失格

22 小林 智恵子 000130 Melissa 00013F ボーダーコリー 失格 1 失格 失格 失格

27 若井 美尚 022340 リトバルスキー 02234A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

30 三好 舞実子 019070 ウオッカ 01907B ボーダーコリー 失格 1 失格 失格 失格

31 小西 晋 011110 NANA 01111C ボーダーコリー 失格 2 1 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ3度・ラージ

パーフェクトラン 3% 55 倍率設定

完走率 90% 65
192
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 11 三浦 美紀 031280 ファンシー ボーダーコリー 4.69 40.97 0.00 0 0.00

2 16 小林 智恵子 000130 She　She　B 00013C ボーダーコリー 4.66 41.18 0.00 0 0.00

3 12 南場 弘司 000180 パンジャ 00018B ボーダーコリー 4.73 40.59 1 0.00 5 5.00

4 18 谷　亜佐美 葵 ストロングアイヘディングドッグ 4.28 44.88 1 0.00 5 5.00

5 17 小尾 明子 000610 麟太郎 00061C 秋田犬 4.06 47.25 1 0.00 5 5.00

6 1 小尾 明子 000610 エド 00061B ジャーマンシェパード 3.92 48.92 1 0.00 5 5.00

7 14 山本 雅子 028110 Paze！！（パーチェ） 02811C ボーダーコリー 4.57 41.98 1 1 0.00 10 10.00

8 7 秋元 恵 036330 ダイン 03633A オーストラリアンシェパード 3.43 56.01 1 1 1.01 10 11.01

9 4 中村 都子 011410 ここみ 01141B ボーダーコリー 4.88 39.36 3 0.00 15 15.00

10 19 渡来 行幸 011500 ゆうひ 01150C ストロングアイヘディングドッグ 4.54 42.31 1 2 0.00 15 15.00

11 8 山田 充 004070 飛粋 00407C ボーダーコリー 4.04 47.47 1 2 0.00 15 15.00

12 5 横溝 敦子 019090 シュガー 01909B ボーダーコリー 3.95 48.65 4 2 0.00 30 30.00

2 大坪 美紀 011901 シンバ 01190C ボーダーコリー 失格 2 失格 失格 失格

3 古木 雪 002200 フーガ 00220D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

6 栗原 宏幸 019001 ブロゥ 01900B スタンダードプードル 失格 失格 失格 失格

9 栗田 美代子 010310 レオ 01031C ボーダーコリー 失格 3 失格 失格 失格
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リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
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10 堀江 ゆかり 002861 蒼太（ソウタ） 00286B ボーダーコリー 失格 3 失格 失格 失格

13 増田 清恵 019160 ジャック 01916A ボーダーコリー 失格 2 失格 失格 失格

15 青木 信親 019170 ジョーダン 01917A スタンダードプードル 失格 1 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



IFCSチャレンジクラスジャンピング・ミニ

パーフェクトラン 1% 50 倍率設定

完走率 94% 75
190
3.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 新井 正記 016030 ASKA 01603B パピヨン 4.53 41.93 0.00 0 0.00

2 3 白幡 圭子 ふぁんふぁん シェットランドシープドッグ 3.74 50.84 2 1 0.84 15 15.84

3 5 白松 和豊 009040 アナスタシア 00904D トイ プードル 2.64 71.89 1 21.89 5 26.89

1 永関 敦子 020610 パトリシア 02061C トイプードル 失格 失格 失格 失格

4 渡辺 厚美 017870 かるら 01787B トイプードル 失格 失格 失格 失格

6 越水 弓子 027360 こはく 02736B ミニチュアダックスフント 失格 2 失格 失格 失格

7 横溝 直徳 019091 LALA 01909C ペキニーズ 失格 1 1 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2012    年    3    月    4    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計
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IFCSチャレンジクラスジャンピング・ミディアム

パーフェクトラン 3% 48 倍率設定

完走率 96% 72
190
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 4 永関 敦子 020610 アルフレッド 02061B トイプードル 4.63 41.06 0.00 0 0.00

2 3 小松 恵美子 033210 タンゴ 03321A トイ プードル 4.40 43.14 0.00 0 0.00

3 2 松澤 純子 001601 ZUZU（ずず） 00160B ミニチュアプードル 3.84 49.44 1.44 0 1.44

1 大沢 陽子 サキ シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

5 白沢 奈緒美 022580 れお 02258A ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

6 関川 淳子 037640 メルティ 03764A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2012    年    3    月    4    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計
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IFCSチャレンジクラスジャンピング・スタンダード

パーフェクトラン 1% 45 倍率設定

完走率 99% 68
190
4.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 森嶋 基起 エルバ ボーダーコリー 5.15 36.87 0.00 0 0.00

2 1 鈴木 博起 004450 CP 00445B ボーダーコリー 4.19 45.30 0.30 0 0.30

3 堀内 美里 ラージャ ボーダーコリー 失格 1 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2012    年    3    月    4    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計
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IFCSチャレンジクラスジャンピング・ラージ

パーフェクトラン 1% 45 倍率設定

完走率 94% 68
190
4.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 4 小林 智恵子 000130 She　She　B 00013C ボーダーコリー 5.04 37.71 0.00 0 0.00

2 1 菊地 京子 025850 アビィ 02585A ラブラドールレトリバー 3.91 48.61 1 3.61 5 8.61

3 2 堀江 ゆかり 002861 蒼太（ソウタ） 00286B ボーダーコリー 4.55 41.72 2 0.00 10 10.00

3 山口 義勇 038390 プリン 03839A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

5 三浦 美紀 031280 ファンシー ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

6 谷 亜佐美 020980 葵 ストロングアイヘディングドッグ 失格 1 失格 失格 失格

7 栗原 久美 019000 サラテ 01900A ドーベルマン 失格 1 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2012    年    3    月    4    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計
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IFCSチャレンジクラスアジリティ・ミニ

パーフェクトラン 6% 53 倍率設定

完走率 91% 63
185
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 7 伊東 元秀 036292 モコ 03629B トイ プードル 4.35 42.56 0.00 0 0.00

2 11 福井 千恵 031180 キューブ 03118B パピヨン 4.24 43.60 0.00 0 0.00

3 2 内藤 昌志 031620 RUE（ルー） 03162B ミニチュアシュナウザー 4.12 44.92 0.00 0 0.00

4 3 篠塚 夢子 027250 れんげ 02725A ボストンテリア 3.69 50.17 0.00 0 0.00

5 4 大庭 雅代 022940 セラ 02294A ジャックラッセルテリア 3.17 58.34 1 5.34 5 10.34

6 1 杉山 敦子 041270 レイラ 04127B ジャックラッセルテリア 3.04 60.94 1 7.94 5 12.94

7 9 佐野 しのぶ 018250 KACHU（カチュ） 01825C ミニチュアダックスフント 2.75 67.23 2 失格 10 失格

5 白松 和豊 009040 アナスタシア 00904D トイ プードル 失格 失格 失格 失格

6 新井 正記 016030 ASKA 01603B パピヨン 失格 1 失格 失格 失格

8 越水 弓子 027360 こはく 02736B ミニチュアダックスフント 失格 3 失格 失格 失格

10 白幡 圭子 ふぁんふぁん シェットランドシープドッグ 失格 1 失格 失格 失格

12 渡辺 厚美 017870 かるら 01787B トイプードル 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2012    年    3    月    4    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計
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IFCSチャレンジクラスアジリティ・ミディアム

パーフェクトラン 1% 49 倍率設定

完走率 93% 59
185
3.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 5 渡辺 昌之 017871 メイビー 01789B ミニチュアプードル 3.79 48.84 0.00 0 0.00

2 1 落合 功一 035260 小鉄（コテツ） 03526A 柴 3.48 53.23 1 4.23 5 9.23

3 9 竹谷 公男 031961 ハレル 03196A トイプードル 3.17 58.31 9.31 0 9.31

4 7 大沢 陽子 サキ シェットランドシープドッグ 3.21 57.61 1 8.61 5 13.61

2 小松 宏之 033211 タンゴ 03321A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

3 関川 淳子 037640 メルティ 03764A シェットランドシープドッグ 失格 1 失格 失格 失格

4 白沢 奈緒美 022580 れお 02258A ジャックラッセルテリア 失格 5 2 失格 失格 失格

6 武藤 まゆみ 015560 ぽちこ 01556A 柴 失格 失格 失格 失格

8 福山 経寛 027640 ウィリアム 02764A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2012    年    3    月    4    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計
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IFCSチャレンジクラスアジリティ・スタンダード

パーフェクトラン 3% 46 倍率設定

完走率 94% 56
185
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 7 森嶋 基起 エルバ ボーダーコリー 5.02 36.83 0.00 0 0.00

2 10 前田 幹夫 020611 Abbey-Lee 02061D ボーダーコリー 4.30 43.04 0.00 0 0.00

3 3 山尾 伸子 013410 X-GAIAS（ガイアス） 01341B ラブラドールレトリバー 3.92 47.25 1.25 0 1.25

4 5 北野 京子 012830 星名（セナ） 01283B ボーダーコリー 4.28 43.22 1 0.00 5 5.00

5 8 倉田 雅代 011240 心 01124C ボーダーコリー 4.26 43.47 1 0.00 5 5.00

6 4 松吉 祐子 015120 ダイヤ 01512B ボーダーコリー 4.00 46.30 1 0.30 5 5.30

7 12 原田 正弘 016210 ポポチャン 01621B ボーダーコリー 3.59 51.49 5.49 0 5.49

8 2 松尾 はるみ 031190 ジェッター 03119A ボーダーコリー 4.41 41.92 2 0.00 10 10.00

9 13 鈴木 博起 004450 CP 00445B ボーダーコリー 3.64 50.83 2 4.83 10 14.83

10 14 黒田 寿男 005770 MELODY♪ 00577B ボーダーコリー 3.60 51.33 3 1 5.33 20 25.33

1 三浦 美紀 031280 鉄子 03128B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

6 堀内 美里 ラージャ ボーダーコリー 失格 1 失格 失格 失格

9 内田 楊子 004101 ジェセル 00410C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

11 熊谷 康彦 023200 なつ 02320B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2012    年    3    月    4    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計
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IFCSチャレンジクラスアジリティ・ラージ

パーフェクトラン 4% 46 倍率設定

完走率 90% 56
185
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 13 松尾 はるみ 031190 うの 03119B ボーダーコリー 4.48 41.33 0.00 0 0.00

2 9 池田 美穂 040110 ヴァロン 04011A ピレニアンシープドッグ 4.33 42.74 0.00 0 0.00

3 1 小尾 明子 000610 麟太郎 00061C 秋田犬 4.22 43.80 0.00 0 0.00

4 8 栗原 久美 019000 サラテ 01900A ドーベルマン 4.15 44.61 1 0.00 5 5.00

5 7 谷 亜佐美 020980 葵 ストロングアイヘディングドッグ 4.59 40.27 2 0.00 10 10.00

6 10 増田 清恵 019160 ジャック 01916A ボーダーコリー 4.19 44.17 2 0.00 10 10.00

7 6 山口 義勇 038390 プリン 03839A ボーダーコリー 3.56 51.98 2 5.98 10 15.98

2 瀬古 ゆかり 006150 小春 00615B ボーダーコリー 失格 2 1 失格 失格 失格

3 小林 智恵子 000130 She　She　B 00013C ボーダーコリー 失格 3 失格 失格 失格

4 秋元 恵 036330 ダイン 03633A オーストラリアンシェパード 失格 失格 失格 失格

5 栗田 美代子 010310 レオ 01031C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

11 菊地 京子 025850 アビィ 02585A ラブラドールレトリバー 失格 1 失格 失格 失格

12 三浦 美紀 031280 ファンシー ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

14 小尾 明子 000610 エド 00061B ジャーマンシェパード 失格 失格 失格 失格
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